МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

 «№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХь «№3 йолу Цоци-Юьртара ЙУИ»)

ПРИКАЗ
16 апреля 2024 № 47-од

с. Цоци-Юрт

Об утверждении Дорожной карты по подготовке

обучающихся МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3»

к участию во всероссийской олимпиаде

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа МУ «Отдел

образования Курчалоевского района» от 15.04.2024 №34-од «Об утверждении

Дорожной карты по подготовке обучающихся образовательных организаций

Курчалоевского района к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-

2025 учебном году», в целях выявления творческих способностей и интереса к

научной деятельности, пропаганды научных знаний

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке обучающихся МБОУ «Цоци-

Юртовская СШ №3» к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025

учебном году (приложение №1).

2. Назначить заместителю директора по УР Макаеву Л.Ш-А. ответственным

координатором за подготовку обучающихся МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3» к

участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году.

3. Макаевой Л.Ш-А. обеспечить подготовку обучающихся МБОУ «Цоци-

Юртовская СШ №3» к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025

учебном году в соответствии с Дорожной картой.

4. Абдулкаримову М-Э.Ю., заместителю директора по ИКТ, разместить данный

приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                 Замхаджиева П.Э.

С приказом ознакомлены:

Макаева Л.Ш-А.

Абдулкаримов М-Э.Ю.

	Приказ-подготовка к ВСОШ
	Приказ №47-од от 16.04.2024 Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году

		2024-05-08T10:15:20+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна